
Vaststelling Participatieplan actualisatie waterschapsverordening 

  

  

  
HET ALGEMEEN BESTUUR VAN HET WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT 

BBV24.0098 

  

Gelezen het voorstel van het Dagelijks bestuur van 14 mei 2024, 

  

Gelet op: 

Artikel 2.4 van de Verordening participatie, inspraak en elektronische bekendmaking Waterschap Amstel, 

Gooi en Vecht 2022 

  

Besluit: 

tot vaststellen van het participatieplan, dat betrekking heeft op de actualisatie van de juridische regels 

in: 

• de waterschapsverordening; 

• de onderhoudskeur; 

• en de beleidsregels. 

  

Amsterdam, 4 juli 2024 

  

Het Algemeen bestuur 

  

  

dr. J.J. Sylvester, 

dijkgraaf 

  

  

  

E. Wagener 

secretaris-directeur 

Nr. 16790 

WATERSCHAPSBLAD 7 augustus 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht 

Waterschapsblad 2024 nr. 16790 7 augustus 2024 1 


